



# LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 20.01. – 25.01.2025



## BITBURGER

Premium Pils,  
Herb alkoholfrei 0,0%,  
Alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,30/l

-28 PROZENT

**12,99**  
17,99



## FELDSCHLÖBCHEN

Pilsner, Export,  
Natur Radler,  
Radler alkoholfrei,  
naturtrübe Grapefruit  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,00/l

-29 PROZENT

**9,99**  
12,99



**EINES DER  
ÄLTESTEN PORTER  
DEUTSCHLANDS**

## SPATEN

Münchner Hell je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,60/l



AKTION

**15,99**

## MÖNCHSHOF

verschiedene Sorten  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,40/l



AKTION

**13,99**



AKTION

**13,99**

## LAUSITZER PORTER

Schwarzbier, Kirsch Porter je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l

## PAULANER

Spezi, Spezi Zero  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,40/l



AKTION

**13,99**

## HAPPY DAY

Winterpunsch,  
Winterapfel  
je 1,0 l Tetra  
1,89/l



AKTION

**1,89**



ALKOHOL-FREI

## BÜCHLER

Winterzauber rot  
Glühwein  
je 1,0 l Flasche  
+ Pfand 0,05;  
2,99/l



AKTION

**2,99**



## LÜBZER

Alkoholfrei 0,0%  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,20/l



**-29 PROZENT**  
**11,99**  
16,99

## STÖRTEBEKER

Atlantik Ale Alkoholfrei  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 3,10; 1,90/l



**AKTION**  
**18,99**

## WIR HELFEN BEIM DRY JANUARY



**11 x 0,5 L**  
**AKTION**  
**9,99**

## HEINEKEN

Imported Beer 0,0%  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,52/l



**AKTION**  
**4,99**

## BUDWEISER

Nealko alkoholfrei  
je 6 x 0,33 l Sixpack  
+ Pfand 0,48; 2,52/l



**AKTION**  
**4,99**

## DESPERADOS

0,0% je 4 x 0,33 l Pack  
+ Pfand 0,32; 3,78/l



**AKTION**  
**4,99**



**COCKTAIL PLANT**  
Strawberry Colada  
- alkoholfrei -  
je 0,2 l Flasche  
+ Pfand 0,15; 8,95/l

**AKTION**  
**1,79**

## CAPTAIN MORGAN

Spiced Gold,  
Rum  
alkoholfrei  
0,0% vol.  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l



**-23 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

## GORDON'S

Dry Gin  
alkoholfrei  
0,0% vol.  
je 0,7 l Flasche  
14,27/l



**-29 PROZENT**  
**9,99**  
12,99

## ROTKÄPPCHEN

Sekt  
alkoholfrei  
0,0% vol.  
je 0,75 l Flasche  
5,05/l



**-24 PROZENT**  
**3,79**  
4,99

## ZENZEN

Dornfelder  
entalkoholisiert,  
Pino Grigio  
entalkoholisiert,  
Riesling  
entalkoholisiert  
je 0,75 l Flasche  
5,99/l



**AKTION**  
**4,49**

**WEITERE 0,0% PRODUKTE  
IN UNSEREN MÄRKTEN**



# TU DIR WAS GUTES! ABER NATÜRLICH!

Natürliches Mineralwasser ist wertvoll für eine gesunde Ernährung und Lebensweise.

Natürliches Mineralwasser ist ein wesentlicher Bestandteil einer ausgewogenen Ernährung. Es deckt zu rund einem Drittel den täglichen Flüssigkeitsbedarf der Menschen von etwa 1,5 Litern und ist damit das beliebteste Kaltgetränk in Deutschland. Es gibt für jedes Bedürfnis das richtige Mineralwasser: von natriumarmer Zusammensetzung für die natriumarme Ernährung bis zu hoher Mineralisierung, z. B. mit Calcium und Magnesium, für den Ausgleich des Mineralstoffhaushalts bei gesteigerter körperlicher Aktivität.

## LICHTENAUER

Mineralwasser Medium, Pur, Spritzig  
je 12 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,58/l



**AKTION**  
**6,99**

Durch die besondere Gesteinszusammensetzungen im Erzgebirgischen Becken ist **Lichtenauer** Mineralwasser harmonisch leicht mineralisiert.

Mit dem natürlich hohen Hydrogencarbonat-Gehalt von 1.846 mg/l und einer einzigartigen Mineralisation wird **Staatl. Fachingen** seit jeher von Menschen getrunken, die auf ihre Säure-Basen-Balance achten.

## STAATL. FACHINGEN

Mineralwasser Medium, Still  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 0,89/l



**GLASFLASCHEN**  
**AKTION**  
**7,99**

## S.PELLEGRINO

Suprema  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,25/l



**GLASFLASCHEN**  
**AKTION**  
**7,49**

## ACQUA PANNA/ S.PELLEGRINO

je 16 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,90; 1,17/l



**GLASFLASCHEN**  
**AKTION**  
**13,99**

**S.Pellegrino** ist ein Mineralwasser, das aus einer natürlichen Quelle im Gebiet der San Pellegrino Terme im Val Brembana an den Ausläufern der italienischen Alpen sprudelt. Auf seinem Weg wird das Wasser auf natürliche Weise mit Mineral-salzen und wichtigen Spurenelementen angereichert.



**CLUB MATE**  
Eistee, Granat, Kraftstoff  
je 20 x 0,5 l Kasten  
+ Pfand 4,50; 1,40/1,50/

**GLASFLASCHEN**

**EISTEE**  
**13,99**

**KRAFTSTOFF, GRANAT**  
**14,99**

**KRASSER ALS WASSER. VIELE VITAMINE. KEIN ZUCKER.**

**HOHES C**  
Functional Water  
Immun, Energy, Antiox  
je 0,75 l Flasche  
+ Pfand 0,25; 1,99/

**AKTION**  
**1,49**

**ZERO ZUCKER**

**BAD MEINBERGER**  
0,Nix Zuckerfrei  
Mango Pitanga, Orange Passionsfrucht, Pink Grapefruit  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,11/

**YOU'LL LOVE IT!**

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**9,99**

**COCA-COLA**  
verschiedene Sorten  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,50/

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**8,99**

**CHRISTINEN BRUNNEN**  
Mineralwasser + Multivitamin, Wellness Life Kräuter  
je 12 x 0,75 l Kasten  
+ Pfand 3,30; 1,22/

**GLASFLASCHEN**

**AKTION**  
**10,99**

**AKTION**  
**9,99**

**SCHWEPPE'S**  
Bitter Lemon Zero, Ginger Ale Zero, Tonic Water Zero, Wild Berry Zero  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 1,67/

**OBSTLAND SACHSEN OBST**  
ACE, Apfel-Kirsche, Apfel Direktsaft, Apfelsaft naturtrüb, Pfirsichnektar, Tomatensaft  
je 6 x 1,0 l Kasten  
+ Pfand 2,40; 2,33/

**MISCH DIR DEINEN KASTEN SELBST.**

**AKTION**  
**13,99**

**100% GESCHMACK AUCH OHNE ZUCKER**

**YO\***  
Sirup ohne Zucker  
Holunderblüte  
je 0,7 l Flasche  
4,27/

**AKTION**  
**2,99**

\*Nur solange der Vorrat reicht